Herbstturnier 2024 | D U16 Sa.

Ort

Datum
Turnierbeginn
Kosten

Info

Kontaktperson

Spielmodus

Gymnasium Lerbermatt, 3098 Koniz
Samstag, 31. August 2024

09:00

CHF 80 pro Team

Bitte Taschen mit in die Halle nehmen und im Gerateraum deponieren.
Achtung, Diebe!

Daniel Humbert-Droz - +41 79 604 2012

e 1 Gruppe mit 4 Mannschaften
e 2 Gewinnsatze, 3. Satz bis 15 Punkte

Rangierung: Satze - Punkte - Balldifferenz - Anzahl erzielte Bélle - Los

Teilnehmer

Gruppe

Volley Kéniz N6
Volley Kéniz N7
Volley Kéniz P4
VB Péry U16

Spielplan online unter:
https://www.turnierplanung.ch/veranstaltung/spielplan/1806

Garderobe
B

C
D
A

Spielfeld: Halle 3
Spieldauer: 45 Min.
Pause: 15 Min.
Spieldauer Finale: 60 Min.
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Spielplan

Beginn | Nr

Team 1

Team 2

Resultat

SR

09:00 |1

Volley Koéniz N6

Volley Kéniz N7

25:9
22:25
15:11

P4

10:.00 |2

Volley Kéniz P4

VB Péry U16

25:15
24:26
12:15

N7

11:.00 |3

Volley Koniz N6

Volley Koniz P4

25:14
25:23

Péry

12:.00 |4

Volley Kéniz N7

VB Péry U16

25:17
22:25
15:5

N6

13:00 |5

VB Péry U16

Volley Kéniz N6

25:19
12:25
9:15

N7

14:00 |6

Volley Kéniz N7

Volley Koniz P4

24:26
19:25

N6
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Rangliste
Teilnehmer Sp S Pkt BD BV B
1. Volley Kéniz N6 3 6 7 43 171:128 171
2. VB Péry U16 3 4 4 -33 149:182 149
3. Volley Koniz P4 3 3 4 0 149:149 149
4. Volley Kéniz N7 3 3 3 -10 150:160 150
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