

Herbstturnier 2024 | D U16 Sa.

Ort	Gymnasium Lerbermatt, 3098 Köniz
Datum	Samstag, 31. August 2024
Turnierbeginn	09:00
Kosten	CHF 80 pro Team
Info	Bitte Taschen mit in die Halle nehmen und im Geräteraum deponieren. Achtung, Diebe!
Kontaktperson	Daniel Humbert-Droz - +41 79 604 2012

Spielmodus

- 1 Gruppe mit 4 Mannschaften
- 2 Gewinnsätze, 3. Satz bis 15 Punkte

Spielfeld: Halle 3**Spieldauer:** 45 Min.**Pause:** 15 Min.**Spieldauer Finale:** 60 Min.**Rangierung:** Sätze - Punkte - Balldifferenz - Anzahl erzielte Bälle - Los

Spielplan online unter:
<https://www.turnierplanung.ch/veranstaltung/spielplan/1806>

Teilnehmer

Gruppe	Garderobe
Volley Köniz N6	B
Volley Köniz N7	C
Volley Köniz P4	D
VB Péry U16	A

Herbstturnier 2024 | D U16 Sa.

Spielplan

Beginn	Nr	Team 1	Team 2	Resultat	SR
09:00	1	Volley Köniz N6	Volley Köniz N7	25:9 22:25 15:11	P4
10:00	2	Volley Köniz P4	VB Péry U16	25:15 24:26 12:15	N7
11:00	3	Volley Köniz N6	Volley Köniz P4	25:14 25:23	Pèry
12:00	4	Volley Köniz N7	VB Péry U16	25:17 22:25 15:5	N6
13:00	5	VB Péry U16	Volley Köniz N6	25:19 12:25 9:15	N7
14:00	6	Volley Köniz N7	Volley Köniz P4	24:26 19:25	N6

Herbstturnier 2024 | D U16 Sa.

Rangliste

	Teilnehmer	Sp	S	Pkt	BD	BV	B
1.	Volley Köniz N6	3	6	7	43	171:128	171
2.	VB Péry U16	3	4	4	-33	149:182	149
3.	Volley Köniz P4	3	3	4	0	149:149	149
4.	Volley Köniz N7	3	3	3	-10	150:160	150